
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace                   

Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov          

IČ:00226912 DIČ: CZ00226912zapsaná v obchodním  

rejstříku Krajského soudu v Brně odd. Pr vložka 1230 

1 

 

  

  

  

   

   
NAŠE ZN.: 10/2023/MP    
VYŘIZUJE: Mgr. Markéta Pluháčková    
TEL.: 518 601 238    
E-MAIL: pluhackova.marketa@nemkyj.cz    
DATUM: 18.1.2024    

 
 
VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 
 
Veřejná zakázka č. 10/2023/MP Močové zdravotnické pomůcky 
 
Na základě dotazu dodavatele poskytuje zadavatel vysvětlení a změnu zadávací dokumentace 
k výše uveřejněné veřejné zakázce obdobně s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 
 

I. Vysvětlení zadávací dokumentace na žádost dodavatele 
 
   Znění dotazu č. 1: 
 
„Zadavatel vypsal zakázku jako celek. Dovolujeme si upozornit, že poptávaný močový sáček s 
hadičkou 120 cm není běžným sortimentem. Domníváme se, že tím zadavatel přijde o ekonomicky 
výhodné nabídky na materiál, který je oblíbený u zákazníků po celé České republice. 
Dotaz: 
Zváží zadavatel vytvoření samostatné části pro položku 006.?“ 

  Odpověď na dotaz č. 1: 
 
Zadavatel upraví znění výzvy k veřejné zakázce tím způsobem, že bude umožněno dílčí plnění 
jednotlivých položek zakázky. 
 
Znění dotazu č. 2: 

Zadavatel nespecifikuje materiál katétrů. Máme v nabídce katétry silikonové, které mají spoustu 
benefitů, ale jsou dražším typem. Zadavatel neuvádí předpokládanou hodnotu zakázku, nelze se 
tedy orientovat ani podle ceny.  

„Bude zadavatel akceptovat katétry silikonové a je ochoten stanovit předpokládanou hodnotu 
zakázky?“ 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Nyní se používají katetry, které jsou vyrobeny z posilikonizovaného latexu, ale zadavatel bude 

    



Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace                   

Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov          

IČ:00226912 DIČ: CZ00226912zapsaná v obchodním  

rejstříku Krajského soudu v Brně odd. Pr vložka 1230 

2 

 

akceptovat i katetry silikonové. 

Zadavatel si vyhradil právo předpokládanou cenu neuvádět. 

Znění dotazu č. 3: 

„Další dotaz se vztahuje na sběrné sáčky, kde je uvedeno v názvu "Sáček na moč se záklopkou bez 
výpustě". Mohl by zadavatel popsat, co přesně myslí "záklopkou". Naše sběrné sáčky splňují 
hodnocené parametry, přičemž v těchto parametrech záklopka není zmiňována. Děkujeme za 
vysvětlení.“ 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Zadavatel požaduje uzavřený sterilní močový sáček bez výpusti se zpětným ventilem, 90cm, 2000 
ml. 
 
 
 Změna   č. 1 
  
Zadavatel upravuje čl. II Výzvy pro podání nabídek následovně: 
Nové znění čl. II: Zadavatel připouští možnost dílčího plnění.  
 
 Změna   č. 2 
 
Zadavatel upravuje čl. III Výzvy pro podání nabídek následovně: 
Nové znění čl. III: Nabídková cena musí být uvedena za MJ v Kč bez DPH. Nabídková cena je cena 
nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku, musí obsahovat veškeré náklady 
spojené s dodávkou předmětu veřejné zakázky, včetně dopravních, bankovních, celních, daňových 
a ostatních poplatků.  
Ceny budou stanoveny jako nejvýše přípustné. Pokud dojde v průběhu trvání kupní smlouvy na 
trhu ke snížení cen (včetně akčních nabídek) zboží, je uchazeč povinen ode dne snížení ceny 
účtovat zadavateli zboží za tyto snížené ceny. Zvýšení cen zboží je možné pouze pokud dojde ke 
změně sazby DPH.  
 
V případě rozdílu mezi hodnotou celkové nabídkové ceny uvedenou dodavatelem do krycího listu 
nabídky a mezi hodnotou celkové nabídkové ceny uvedenou dodavatelem do příslušného návrhu 
smlouvy zadavatel upozorňuje, že za závaznou považuje hodnotu celkové nabídkové ceny 
uvedenou dodavatelem do návrhu smlouvy. 
 
Změna   č. 3 
 
Zadavatel upravuje čl. X Výzvy pro podání nabídek následovně: 
Do čl. X byl doplněn odstavec: Zadavatel si vyhrazuje právo uzavřít na jednotlivé dílčí části 
předmětu plnění samostatné smlouvy s různými účastníky. 
 
Změna č. 4 
 
 Zadavatel posoudil poskytnutou změnu zadávací dokumentace a s ohledem na její charakter 



Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace                   

Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov          

IČ:00226912 DIČ: CZ00226912zapsaná v obchodním  

rejstříku Krajského soudu v Brně odd. Pr vložka 1230 

3 

 

rozhodl lhůtu pro podání nabídek prodloužit o celou původní délku. 
 
Nové znění čl. VI. Výzvy pro podání nabídek.  
Lhůta pro podání nabídek: 22.2.2024 v 09:00:00 hod. 

 
 
 
 
 

Datum:  19.1.2024 
 
 
 
 
Za zadavatele: 
 
 
 
Mgr. Petra Böhmová, LL.B. 
obchodní náměstkyně 
 
  

  

  

  

  

 

 


		2024-01-19T09:21:50+0100
	Mgr. Petra Böhmová, LL.B.




